[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ  БРГИ №1
имени Рами Гарипова
И.Р.Салихову
от ____________________________
______________________________
Проживающего (ей) по адресу:
______________________________
______________________________
Телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении денежной компенсации за приобретенную школьную форму либо заменяющий ее комплект детской одежды для посещения школьных занятий

Я, _________________________________________________________________________
прошу предоставить мне денежную компенсацию за приобретенную школьную форму либо заменяющий ее комплект детской одежды для посещения школьных занятий для ребенка (детей) из многодетной семьи, являющегося (являющихся) учащимся (учащимися) общеобразовательного учреждения.
Сведения об учащемся (учащихся), который обучается в ГБОУ БРГИ №1 им.Рами Гарипова:
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Класс

	1

Прилагаемые документы:
1. Заявление одного из родителей.
2. Копия паспорта одного из родителей с пропиской.
3. Копии Свидетельств о рождении детей в количестве _____ шт.
4. Справка о составе семьи от ___________ № __________.
5. Кассовые (товарные) чеки, подтверждающие приобретение школьной формы в количестве _______ шт. от ______________ №_________________.
6. Копия Сберегательной книжки или выписка из лицевого счета заявителя №_________________________________________________________________________
6. Справка от _______________ № ______________из филиала (отдела филиала) ГКУ Республиканский центр социальной поддержки населения по месту жительства (месту регистрации) одного из родителей (законного представителя), подтверждающую отнесение многодетной семьи к категории малоимущих.

Дата 									подпись